

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝापิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายเล็ก -
ซอยร่วมใจพัฒนา 2 ระยะที่ 2 หมู่ 5 บ้านอ่างหนองแหน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 5 บ้านอ่างหนองแหน ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่	10 พฤษภาคม 2566	ประมาณการเลขที่ ก.15 / 2566	ราคาน้ำมันคิดที่ราคา	32.00 - 32.99 บาท		
			เงินประกันผลงานหัก	0 %		
			ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %		
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
		635,733.64	=	1.3624	=	866,123.51
ค่าป้ายโครงการ 1	ป้าย	=	-	บาท		
รวมค่างานก่อสร้าง		=	866,123.51	บาท		
กำหนดราคากลางเป็นเงิน		=	866,123.51	บาท		

แปดแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 1001 / 2566 ลงวันที่ 18 พ.ย. 2565

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรวรรณะภักดิ์ แซงทะเล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ พิชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ
ลงชื่อ
(พ.จ.ต.สมนึก ชื่นอิสรา)

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ
ลงชื่อ
(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
ลงชื่อ
(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
18 พ.ค. 2566
อนุมัติเมื่อวันที่.....

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายเล็ก - ซอยร่วมใจพัฒนา 2 ระยะที่ 2 หมู่ 5 บ้านอ่างหนองแหวน
 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร ทน 0.125 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร แบบฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก มีความยาวไม่น้อยกว่า 295.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบรม. กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

10 พฤษภาคม 2566

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านอ่างหนองแหวน

แบบเลขที่ ก-1B / 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง							
1	งานวางระบายน้ำ คสล.							
1.1	งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบด คสล.	ม.	295.00	2,117.51	624,665.45	1.3624	2,884.89	851,044.20
2	งานบ่อพัก คสล.							
2.1	บ่อพักน้ำทิ้ง คสล. พร้อมฝาบด คสล.	บ่อ	-	8,542.28	-	1.3624	11,638.00	-
3	งานรื้อย้าย							
3.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม ทน 0.15ม. พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	95.87	115.45	11,068.19	1.3624	157.28	15,079.30
หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 32.00 - 32.99 บาท / ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ตามบัญชีจังหวัดนครราชสีมา เดือนเมษายน ปี2566 และราคาสิบลบ								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					635,733.64			
FACTOR F						1.3624		
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								866,123.51
					แปดแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบลบาทสี่สตางค์			

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภัก แฉงทะเล)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปินทะคิษฐ์)

กรรมการฯ

สำเนาถูกต้อง



(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง